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Ferie w bibliotece 2023 — relacja z Czytelni dla
Dzieci i Młodzieży

Ferie zimowe już za nami. Cieszymy się, że razem z nami ciekawie i aktywnie spędziliście ten wolny od nauki czas!

Feryjne zajęcia rozpoczęliśmy od spotkania z gwiazdą renesansu — Mikołajem Kopernikiem. Ten wybitny naukowiec,
astronom, lekarz, ekonom, zrewolucjonizował świat nauki, dlatego warto poznać jego niezwykle bogaty życiorys. Na
drugich zajęciach,  uczestnicy, wzorem wspaniałych artystów, tworzyli zimowe krajobrazy. Wykorzystywali do tego
różne materiały, także te z recyklingu. Trzecie spotkanie w całości poświęciliśmy grom planszowym. W Turnieju
uczestniczyli podopieczni Placówki Wsparcia Dziennego TPD w Gorlicach. Planszówki jak zwykle zapewniły doskonałą,
rozwijającą i ekscytującą zabawę. W drugim tygodniu ferii zorganizowaliśmy kolejne trzy spotkania. W trakcie zajęć
„Podarunek od serca” dzieci wykonały papierowe niespodzianki dla najbliższych. Misternie ozdobione paczuszki ze
słodkim co nieco i kartki będą wspaniałym upominkiem na Walentynki. W środę, 8 lutego wyruszyliśmy z Nelą Małą
Reporterką w podróż dookoła świata. Rozwiązywaliśmy krzyżówki, rebusy, zagadki dotyczące krain geograficznych,
roślin i zwierząt, a także wykonaliśmy z papieru i kolorowych gazet egzotyczny krajobraz i tropikalną żabę, a
dokładnie rzekotkę czerwonooką. Ostatnie zajęcia poświeciliśmy na zabawy z książką i nie tylko. Na tym spotkaniu
gościliśmy podopiecznych placówki wparcia dziennego Poza Horyzont. Wszyscy uczestnicy doskonale się bawili grając
w koło fortuny, rozwiązując zagadki i literacki quest. Nie lada wyzwaniem były zabawy z piłeczkami do żonglowania i
talerzami do kręcenia. Po wielu próbach tylko nielicznym udały się te sztuczki cyrkowe.

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za liczny i aktywny udział w naszych zajęciach. Już dziś zapraszamy
na spotkania w ramach akcji Wakacje w bibliotece 2023!
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